
 
MCV Sverige Årsmöte  
             28 mars 2015 
 
 
 
 
 

Mötet hölls på Hillersgården i Mölletofta,  

mellan Ängelholm och Klippan www.hillersgarden.se 

Själva Hillersgården ligger ute på landsbygden, med mycket krokiga och smala vägar som leder dit. 

Alla byggnader var röda och det verkar som många aktiviteter bedrivs här kanske mest på sommartid. 

 

Efter att dom prickat av oss i listan, träffades ca 80 st deltagare för att “mingla“ som det kallas. 

Från Mcv Kungsbacka hade följande medlemmar infunnit sig, Calle Jensen, Willy Andreasson, Bengt 

Börjesson, Lennart Hall samt Lisbeth och Lennart Hedberg.  

 

Uppe på andra våningen fanns hörsalen och i flera rum fanns utställning av modellbilar, “Fiat såklart“,  

modell mc-dockor och dockskåps dioramor också flygplan, indiansaker och tavelutställning, det fanns 

mycket att titta på. 

 

Lunchen serverades kl 1300 och den som gick hungrig därifrån får skylla sig själv, mycket god mat. 

Själva mötet gick som på räls, inga överraskningar.  

 

 

Efter årsmötet var det avtackning av Kanslisten på Mcv Sverige, Ros-Marie 

Andersson, hon har nu gjort oss andra sällskap och blivit pensionär, men 

har lovat att hjälpa den nya kanslisten till rätta. 

Överraskningen blev stor när Ros-Marie fick en “autoped“ i present, om 

nu detta var för att snabbt ta sig tillbaka till kansliet vet vi ej, men fin var 

den.  

Även Mcv Kungsbacka gratulerade med vin och vårblommor för 

trädgården, hon blev även erbjuden att köra Kungsrallyt om hon ville. 

 

 

Kaffe och bulle kl 1500 och sedan ett besök hos Christer Ebbessons samlingar i Munka Ljungby. Själv har jag 

aldrig sett så många Puch mopeder på en gång. Plus motorcyklar, kan inte räkna upp alla olika märken som 

fanns, bilderna får tala för sig, Mycket sevärt. 

Så var dagen slut och hemfärden tager sin början, skönt bilåkarväder och en trevlig dag i Skåne. 

 

Hälsningar Lisbeth o Lennart och övriga i Mcv Kungsbacka.  

 

http://www.hillersgarden.se/


 

 



 

 



 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 
 


